
Ｅ１ 東名高速道路
ＥＸＰＡＳＡ足柄（上り）からのお知らせ

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

この度、以下店舗は、厨房機器の清掃及びメンテナ

ンス作業のため、営業を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止店舗・期間
マクドナルド

２０２５年 ６月３０日（月） ２３時００分 ～ 翌７時００分

マクドナルド


	スライド 1

